
ZARZĄDZENIE Nr 182/06 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 13 grudnia 2006r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego  
 
 
Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r z późn. zm. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Zespół Zadaniowy w składzie: 
1.Daniel Rak   - Przewodniczący Zespołu, 
2.Jolanta Jabłoński  - Członek, 
3.Mariusz Ryndziewicz - Członek. 
 

§ 2 
1.Zespół, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 31 stycznia 2007r. przedstawi propozycje 

zapewnienia w najbliższych latach, ze szczególnym uwzględnieniem 2007r., lokali socjalnych osobom, 
którym takie prawo przyznał Sąd. 

2. Propozycja powinna uwzględniać między innymi: 
1) budowę budynków mieszkalnych przez miasto z udziałem partnera prywatnego, 
2) nabywanie lokali mieszkalnych w sąsiednich gminach i od osób prywatnych, 
3) sposób finansowania. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


